

SNCC.D.001



Expediente No.

DAF-CM-2021-0008

Documento No.

DAF-CM-2021-0008

Comedores Económico del Estado Dominicano

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (00017)

13 de octubre de 2020

Objeto de la compra: (ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REPARACIÓN DE MARMITAS DE VAPOR DEL COMEDOR DE LOS MINA)

Rubro: PRODUCTO METALICOS, REPUESTOS Y PRODUCTOS Y UTILES VARIOS N.I.P.

Planificada: No

Pag. 1 / 2

Items	Codigo	Codigo Presupuestal	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	27112306	2363.06	TRAMPA 3/4" CUBETA INVERTIDA	UNIDAD	8	\$10,313.20	\$82,505.60
2	27112306	2363.06	VALVULA SEGURIDAD PVAPOR 3/4" 30PSI	UNIDAD	8	\$5,569.60	\$44,556.80
3	27112306	2363.06	VALVULA BOLA 3/4" 600PSI LPG	UNIDAD	12	\$767.00	\$9,204.00
4	27112306	2363.06	NIPLE HN 3/4"X2"	UNIDAD	20	\$76.70	\$1,534.00
5	27112306	2363.06	NIPLE HN 3/4"X3"	UNIDAD	20	\$82.60	\$1,652.00
6	27112306	2363.06	NIPLE HN 3/4"X4"	UNIDAD	20	\$88.50	\$1,770.00
7	27112306	2363.06	NIPLE HN 3/4"X6"	UNIDAD	20	\$106.20	\$2,124.00
8	27112306	2363.06	TUBO HN 3/4" SCH 40 SIN COSTURA(4 TUBOS)	PIE	80	\$108.56	\$8,684.80
9	27112306	2363.06	CODO HN 3/4" 90°	UNIDAD	20	\$96.76	\$1,935.20
10	27112306	2363.06	UNION HN 3/4"	UNIDAD	15	\$413.00	\$6,195.00
11	27112306	2363.06	CODO NIPLE HN 3/4"	UNIDAD	10	\$112.10	\$1,121.00
12	27112306	2363.06	TEE HN 3/4"	UNIDAD	20	\$106.20	\$2,124.00
13	27112306	2363.06	BUSHING HN 1"X3/4"	UNIDAD	15	\$108.56	\$1,628.40
14	27112306	2363.06	CODO NIPLE HN 1"	UNIDAD	10	\$177.00	\$1,770.00
15	27112306	2363.06	COUPLING HN LISO 3/4" #150	UNIDAD	10	\$73.16	\$731.60
16	27112306	2363.06	COUPLING HN LISO 1" #150	UNIDAD	10	\$94.40	\$944.00
17	27112306	2363.06	VALVULA BOLA 2" 600PSI LPG	UNIDAD	2	\$2,124.00	\$4,248.00
18	27112306	2363.06	VALVULA BOLA 1 1/2 600PSI LPG	UNIDAD	2	\$2,124.00	\$4,248.00
19	27112306	2363.06	TUBO HN 2" SCH 40 SIN COSTURA(5TUBOS)	PIES	100	\$236.00	\$23,600.00
20	27112306	2363.06	UNION HN 2" DE PRESION	UNIDAD	10	\$1,180.00	\$11,800.00
21	27112306	2363.06	CODO HN 2" 90°	UNIDAD	10	\$436.60	\$4,366.00
22	27112306	2363.06	NIPLE HN 2"X6"	UNIDAD	10	\$436.60	\$4,366.00
23	27112306	2363.06	NIPLE HN 2"X4"	UNIDAD	10	\$295.00	\$2,950.00
24	27112306	2363.06	VALVULA BOLA 1" 600PSI LPG	UNIDAD	4	\$849.60	\$3,398.40

25	27112306	2363.06	UNION HN 1 1/2 DE PRESION	UNIDAD	6	\$802.40	\$4,814.40
26	27112306	2363.06	CODO HN 1 1/2 90°	UNIDAD	10	\$354.00	\$3,540.00
27	27112306	2363.06	NIPLE HN 1 1/2"X6"	UNIDAD	10	\$354.00	\$3,540.00
28	27112306	2363.06	CODO HN 1" 90°	UNIDAD	10	\$188.80	\$1,888.00
29	27112306	2363.06	UNION HN 1"	UNIDAD	10	\$542.80	\$5,428.00
30	27112306	2363.06	TUBO ACERO 1" SCH 40 SIN COSTURA (2 TUBOS)	PIE	40	\$118.00	\$4,720.00
31	27112306	2363.06	TEE HN 2"	UNIDAD	10	\$660.80	\$6,608.00
32	27112306	2363.06	BUSHING HN 2" X 3/4	UNIDAD	10	\$236.00	\$2,360.00
33	31191507	2399.01	TEFLON 3/4"X600"x0,2MM	UNIDAD	30	\$82.60	\$2,478.00
34	31191507	2399.01	JOMAR SEAL DE 80Z	UNIDAD	5	\$920.40	\$4,602.00
35	27112306	2363.06	BUSHING HN 3/4"X1/4"	UNIDAD	10	\$96.76	\$967.60
36	40151728	2398.01	MANOMETRO C/GL 0-160 2 1/2 Q805	UNIDAD	10	\$920.40	\$9,204.00
						Total	\$277,606.80

Napoleón Terrero

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



/UR.09.2019



Distribución y Copias

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino